
   

 
 
“INSPIRATION - Processi e materiali per la fabbricazione additiva laser integrata e sostenibile” CUP B45F21000120005 

 

 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica,  
Energetica e Gestionale - DIMEG  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 46C 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6802 
Fax (+39) 0984.49.4673 
dipartimento.dimeg@unical.it  
dipartimento.dimeg@pec.unical.it  

www.unical.it            
 

   
 

SELEZIONE PUBBLICA PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 INCARICO 

DI LAVORO AUTONOMO A PERSONALE ESTERNO ALL’UNIVERSITA’ 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA MECCANICA, ENERGETICA E GESTIONALE – DIMEG 

 

APPROVAZIONE ATTI 

 
LA DIRETTRICE 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Ateneo Emanato con Decreto Rettorale 23 marzo 2012, n. 562 e ss.mm.ii.;  
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università 

della Calabria, emanato con D.R. n. 246 del 11.02.2013; 
VISTO il D.D. n. 410 del 01/07/2024 di avvio della procedura selettiva, per soli titoli, per il conferimento di N. 1 

incarico di lavoro autonomo a personale esterno all’università, avente ad oggetto l’attività di Analisi di 
risultati di misure nano-meccaniche su strutture ottenute da stampa 3D, da svolgere nell’ambito del 
Progetto “INSPIRATION - Processi e materiali per la fabbricazione additiva laser integrata e sostenibile” 
CUP B45F21000120005- Registrazione Contabile 1171 del 13/06/2024, di cui è Responsabile Scientifico 
e dei fondi il Prof. Carmine MALETTA; 

VISTO il D.D. n. 496 del 05/09/2024 con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice, composta nel 
rispetto succitato D.D. n. 410 del 01/07/2024; 

VISTO           il Verbale relativo alla valutazione dei titoli del 12/09/2024, approvato dalla Commissione Giudicatrice; 
PRESO ATTO               di quanto contenuto nel già menzionato verbale circa la regolarità delle procedure seguite, ai sensi del Bando di 

selezione; 
CONSIDERATA            la regolarità degli atti; 

DECRETA 
 

ART. 1 
 

Sono approvati gli atti del Bando di Selezione Pubblica, indetto con la Disposizione del Direttore del Dipartimento di Ingegneria 
Meccanica Energetica e Gestionale n. 410 del 01/07/2024 e la relativa graduatoria di merito con contestuale dichiarazione del 
vincitore nella persona di Antonio CORIGLIANO, per come rappresentato nella tabella di seguito riportata: 

 
Candidato Valutazione dei Titoli 

(max 100) 
Punteggio Totale 

(max 100) 

Antonio CORIGLIANO 71 71 

 
ART. 2 

 
Alla luce di quanto riportato nell’Art. 1 del presente Decreto, si autorizzano gli uffici di competenza alla formalizzazione del 
conferimento dell’incarico al vincitore della selezione, nella persona di Antonio CORIGLIANO. 
 

La Direttrice del Dipartimento di 
Ingegneria Meccanica 

                    Energetica e Gestionale – DIMEG 
                      Prof. Francesca GUERRIERO 

 
 
 
 
 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
Il presente Decreto Direttoriale sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento o Giunta di Dipartimento di 
Ingegneria Meccanica, Energetica e Gestionale – DIMEG. 

http://www.unical.it/

		2024-09-13T10:20:09+0200
	IT
	FRANCESCA GUERRIERO




